Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Silveira Martins

EDITAL Nº. 03/2014

Edital de Processo Seletivo Simplificado para contratação por

prazo determinado.

O Prefeito Municipal de Silveira Martins/RS, no uso de suas atribuições
legais, torna público e estabelece a retificação do Edital do processo seletivo

nº 02/2014, no item a seguir descrito, mantendo inalterados os demais
itens do edital.

Item 1.1

Onde se lê:

– Edital n°02/2014,

Leia-se:

- Edital nº03/2014;

Item 1.2

Onde se lê:

“ As inscrições serão recebidas exclusivamente pela Comissão

designada, junto à Escola Municipal de Ensino Fundamental João
Frederico Savegnago, na Vila Catani, s/n, Silveira Martins/ RS, no

período de 06 a 10 de outubro, das 8h às 11h30min e das 13h30min
às 16h.”

Leia-se:

“As inscrições serão recebidas exclusivamente pela Comissão

designada, junto à Escola Municipal de Ensino Fundamental João
Frederico Savegnago, na Vila Catani, s/n, Silveira Martins/ RS, no

período de 10 a 16 de outubro, das 8h às 11h30min e das 13h30min
às 16h.”

Silveira Martins, 14 de outubro de 2014.

Rozimar Bolzan

Prefeito Municipal